SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
TÔN THẤT TÙNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /THPTTTT-VP                        Đà Nẵng, ngày        tháng  01 năm 2024

V/v cung cấp thiết bị sửa chữa đường

 dây điện 3fa từ trụ chính vào trường

THƯ MỜI QUAN TÂM

Kính gửi: Các đơn vị có khả năng cung ứng

Địa chỉ:……………………………………………………..

Thực hiện Hướng dẫn số 2256/SGDĐT-KHTC ngày 29/8/2022 của Sở
Giáo dục-Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc Hướng dẫn xác định giá trị dự
toán mua sắm tài sản, hàng hoá, dịch vụ phục vụ hoạt động của các cơ quan, tổ
chức, đơn vị, Trường THPT Tôn Thất Tùng, Đà Nẵng thông báo đến Quý cơ
quan quan tâm tham gia báo giá chào hàng cạnh tranh cung ứng báo giá, cụ thể:

 1. Nội dung thiết bị: Thi công, cung cấp thiết bị thay thế, sửa chữa đường
dây điện 3 fa của nhà trường bị chập do quá cũ như sau:
STT Thiết bị Đơn vị Số lượng Ghi chú

1 Dây điện 3fa 3x16 Mét 25

2 Atomat 3 fa 80C Cái 3

3 Atomat 3 fa 63C Cái 01

4 Băng keo chống
nhiệt đóng cột

Cuốn 04

5 Thi công Công 04

 Ghi chú: Các thiết bị trên đảm bảo mới 100%, thời gian bảo thành theo
quy định của nhà sản xuất, tương thích với nhau khi sử dụng.

2. Yêu cầu của báo giá

Thư chào giá có ghi rõ danh mục thiết bị, thông số, thông số kỹ thuật, giá,

tổng giá trị bao gồm công lắp đặt, dịch vụ sau bán hàng, thuế VAT và các chi

phí phát sinh khác (nếu có).
3. Thời gian, địa điểm, hình thức nộp hồ sơ

Hồ sơ (báo giá chào hàng) được niêm phong gửi theo đường Bưu điện

hoặc gửi trực tiếp tại Văn phòng nhà trường trước 17h00 ngày 23/01/2024 (tính

theo dấu bưu điện). Địa chỉ: Trường THPT Tôn Thất Tùng, Số 200 đường Trần
Nhân Tông, phường An Hải Bắc, quận Sơn Trà, thành phố Đà Nẵng.

23 17

Nhà trường sẽ tổ chức mở niêm phong các Báo giá chào hàng vào lúc
8h00, ngày 24/01/2024 (Thứ 4), Quí công ty có thể tham gia chứng kiến (nếu
quan tâm). Kết quả mở niêm phong các Báo giá chào hàng cạnh tranh sẽ được
niêm yết trên website của nhà trường chậm nhất 02 ngày kể từ ngày mở niêm
phòng. Nếu Báo giá chào hàng của Quý công ty được chọn, nhà trường sẽ liên
lạc qua điện thoại để Quí công ty biết và phối hợp.

Rất mong Quý công ty tham dự./.
Nơi nhận:                                                       HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD-ĐT (Phòng KHTC để b/c);
- Niêm yết: HĐSP, Website trường;

- Lưu: VT, VP(H).

                       Đoàn Văn Viết Dũng